

# Medium Holding ApS

c/o Kristian Meincke, Colbjørnsensgade 32, 3. th, 1652 København V  
CVR-nr. 34 73 61 46

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. maj 2025

---

Kristian Funch Meincke

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Medium Holding ApS c/o Kristian Meincke Colbjørnsensgade 32, 3. th 1652 København V
	CVR-nr.: 34 73 61 46
	Stiftet: 15. november 2012
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Funch Meincke
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -114.705 mod DKK -482.264 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Selskabet har en egenkapital på DKK 1.357.333.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		<b>24.105</b>	<b>-278.915</b>
Eksterne omkostninger		-34.890	-30.384
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.785</b>	<b>-309.299</b>
Af- og nedskrivninger		-10.668	5.303
<b>Driftsresultat</b>		<b>-21.453</b>	<b>-303.996</b>
Andre finansielle indtægter		432	0
Andre finansielle omkostninger		-93.684	-100.701
<b>Resultat før skat</b>		<b>-114.705</b>	<b>-404.697</b>
Skat af årets resultat	2	0	-77.567
<b>Årets resultat</b>		<b>-114.705</b>	<b>-482.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		24.105	-278.915
Overført resultat		-206.310	-203.349
<b>I alt</b>		<b>-114.705</b>	<b>-482.264</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kryptovaluta		0	10.668
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>10.668</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.930.625	3.356.520
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.930.625</b>	<b>3.356.520</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.930.625</b>	<b>3.367.188</b>
<hr/>			
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.424
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>2.424</b>
Likvide beholdninger		13.221	17.592
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.221</b>	<b>32.016</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>2.955.846</b>	<b>3.399.204</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		1.147.626	1.573.521
Overført resultat		62.207	-181.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.357.333</b>	<b>1.472.038</b>
<hr/>			
Anden gæld		1.576.913	1.383.239
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.576.913</b>	<b>1.383.239</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.600	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	76.427
Anden gæld		0	450.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.600</b>	<b>543.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.598.513</b>	<b>1.927.166</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>2.955.846</b>	<b>3.399.204</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.573.521	-181.483	0	1.472.038
Forslag til resultatdisponering		24.105	-206.310	67.500	-114.705
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte		-450.000	450.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>1.147.626</b>	<b>62.207</b>	<b>67.500</b>	<b>1.357.333</b>

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1                      1

### 2 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

0                      77.567

0                      77.567

---

### 3 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Kryptovaluta

Kostpris 1. januar 2024

343.200

Afgang

-343.200

**Kostpris 31. december 2024**

**0**

Afskrivninger 1. januar 2024

332.532

Tilbageførsel af nedskrivninger

-332.532

**Afskrivninger 31. december 2024**

**0**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

**0**

---

### 4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i  
associerede  
virksomheder

Kostpris 1. januar 2024

1.783.000

**Kostpris 31. december 2024**

**1.783.000**

Værdireguleringer 1. januar 2024

2.522.616

Udloddet resultat

-450.000

Årets værdireguleringer

24.105

**Værdireguleringer 31. december 2024**

**2.096.721**

Afskrivninger på goodwill

949.096

**Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024**

**949.096**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

**2.930.625**

---

## Noter

### 4 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Organicup ApS, København	6.512.501	53.566	45 %

### 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	1.576.913	0	0	1.833.239
	<b>1.576.913</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.833.239</b>

---

### 6 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Spar Nord Bank A/S til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter som udgør 0 tkr. pr. balancedag, kautionen er stillet for Organicup ApS.
